
Technik telekomunikačních sítí – Ostrava 

Jsi spolehlivý, technicky zdatný a nebojíš se manuální práce u které se někdy i umažeš? 
Tak hledáme právě tebe! 

Jaká bude náplň tvé práce? 

Budeš součástí společnosti Digital Broadcasting a Radia Čas, která provozuje rádia po 
Moravě a Slezsku, včetně celoplošné televizní sítě. 

Náš tým pravidelně vyjíždí na montáže, zajišťuje údržbu rádiové a televizní vysílací 
technologie a mnoho dalších činností, které zajistí bezproblémové fungování naší 
infrastruktury. Nemusíte se bát, pokud to ještě neumíte, my Vás všechno naučíme. 

Co Vám můžeme nabídnout? 

• Práci s nejmodernějšími technologiemi a novými trendy z oblasti telekomunikací 
• Možnost pracovat na zajímavých a jedinečných projektech 
• Férové platové ohodnocení 
• Služební mobilní telefon + neomezený tarif na volání po ČR 
• Přátelské a profesionální prostředí, kde Ti tým kolegů rád pomůže se zapracováním 

Co požadujeme? 

• Odbornou způsobilost k výkonu činnosti na elektrických zařízeních alespoň §5 
• Vzdělání: min. odborné vyučení (IT/elektro), vhodné i pro absolventa 
• Orientace v elektrotechnice 
• Řidičský průkaz skupiny B 
• Jazyky: čeština anebo slovenština, angličtina výhodou 
• Flexibilita, samostatnost, zodpovědnost 

Doplňkové informace o pozici: 
 

• Pracovní doba na plný úvazek 
• Nástup možný ihned 
• Pracoviště Ostrava a Moravskoslezský kraj 
• Bonusy prémie, firemní akce, flexibilní začátek/konec pracovní doby, kafetérie, 

mobilní telefon, notebook, vzdělávací kurzy, školení, zdravotní volno/sickdays, 
firemní produkty/vstupenky na koncerty a festivaly 

 

Chcete u nás pracovat?  

Pokud Vás naše nabídka zaujala, neváhejte nám poslat Vaše CV na email 
kariera@pohodamedia.cz 


